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[bookmark: _Toc39742574]2. Tarihsel Gelişimi 
Siirt ili topraklarının tümü Dicle Havzası’na girmektedir. Havza, Fırat, Kızılırmak ve Sakarya Havzalarından sonra ülkenin dördüncü büyük su toplama alanıdır. Siirt ili sınırları içerisinde varlığı bildirilen yaban hayvan türleri arasında Kurt, ayı, tilki, domuz, çizgili sırtlan, dağ keçisi, sansar, sincap, vaşak, leopar ve çeşitli kanatlı hayvanlar yer almaktadır.
Yaban hayvanı popülasyonun oldukça fazla olduğu Siirt ilinde yaban hayvanı hastalıkları ve tadavisinin yanısıra hastalıklardan korunmak amacıyla 2 Şubat 2015 tarih ve 29255 sayılı Resmi resmî gazete ile Yaban Hayvanları Koruma, Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur. 
Araştırma merkezimiz, yapılması planlanan bıldırcın ve keklik üretim istasyonunun tamamlanması ile yaban hayvanları ile ilgili hizmetlerinde hız kazanması planlanmakta olup, Siirt ili ve çevresinde yaşayan yaban hayvanları ile ilgili yeni rehabilatasyon, bakım merkezlerinin kurulması için çalışmalar ve projelerin yürütülmesi ve yaban hayvanlarının korunması için hedeflenen seviyeye ulaşması amaçlanmaktadır.


[bookmark: _Toc39742575]3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 
Misyon: Yaban hayvanlarının; türlerin belirlenmesi, korunması, çoğaltılması ve koruma alanları oluşturulması, sağlık problemlerine çözüm bulunması, güçten düşmüş, hasta ve yaralı yaban hayvanlarının bakımı, rehabilitasyonu ve yeniden doğaya kazandırılmasıdır. 
Vizyon: Gelişen dünyada toplum temelli doğa koruma çalışmalarının bilimin ışığında çoğalması için uğraşan ve biyolojik çeşitliliğin korunmasında kamu kurum ve kuruluş, yerel halk ve özel sektörün bilinç ve etkinliğinin artmasını sağlayan, bu amaçla ilimizde yaban hayvanlarının neslinin korunmasına öncülük edecek girişimlerde bulunan bir merkez konumunda olmak.
Değerleri: Yenilikçi, Bilimin ışığında hedeflerine doğru sürekli ilerleyen, Bilimsellik, Evrensellik, Deneysellik, Danışmanlık, Araştırmacılık, Kaliteli Hizmet, Gelişmeye ve Geliştirmeye Açık Olma
Hedefleri:
· TRC3 bölgesindeki yaralı yaban hayvanlarının tedavilerinin yapılabileceği alt yapıyı oluşturmak
· Yaralı hayvanların bakım ve rehabilitasyonlarının gerçekleştirilebileceği alanlar oluşturmak
· Bölgedeki yaban hayvanlarının envanterinin tutulabileceği bir kayıt sistemi oluşturmak,
· Bölge insanını yaban hayatı konusunda bilinçlendirmek.
· Bilinçsiz avlanma sonucu Siirt ilinde sayısı ciddi oranda azalan yaban hayvanlarından olan bıldırcınlara yönelik; Merkeze bağlı Bıldırcın Ünitesinden elde edilecek yetişkin bıldırcınlardan her yıl belirli sayıda doğaya salınması 
· Merkez Müdürlüğümüze Bağlı Bıldırcın Ünitesinin yeni binasının yapım aşaması için hazırlıklara başlanması.
· Merkez Müdürlüğümüze bağlı Keklik Üretim İstasyonunun Kurulması.



A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ
A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar
A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler
Birimde stratejik amaçlar ve hedefler tanımlanmıştır, kurum çalışanlarınca bilinmektedir.
Hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığına dair her yıl kontrol yapılmaktadır. Stratejik plan her yıl değerlendirilerek güncelleme işlemleri gerçekleştirilmektedir.
Misyonumuz
Yaban hayvanlarının; türlerin belirlenmesi, korunması, çoğaltılması ve koruma alanları oluşturulması, sağlık problemlerine çözüm bulunması, güçten düşmüş, hasta ve yaralı yaban hayvanlarının bakımı, rehabilitasyonu ve yeniden doğaya kazandırılmasıdır. Bu Misyon ile başladığımız çalışmalardan biri de Üniversitemizin Kezer Yerleşkesine kurulması planlanan ve İlimizde nesli tehlike altına giren Keklik türlerinin kazandırılması için Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndan ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ndan gerekli izinlerin alınması ve Keklik Üretim İstasyonunun hizmete sunulmasıdır.
Vizyonumuz
 Yaban Hayvanları Koruma, Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezinin vizyonu, yaralı yaban hayvanların tedavi, bakım ve doğaya salınacaklar için geçici ve salınamayacak durumda olan yaban hayvanları için ise yaşamlarını sürdürebilecekleri sürekli barınak imkanları sunarak doğal yaşamda yaban hayvanların hayatlarını sürdürmelerine yardımcı olmak, doğal yaşamda yaban hayvanlarının yaşamlarını sürdürebilmeleri hususunda bölge insanını bilinçlendirmek ve gerekli hizmeti sunmaktır. Bu yaklaşımla Yaban Hayvanları Koruma, Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, gelişen dünyada toplum temelli doğa koruma çalışmalarının çoğalması için uğraşır ve biyolojik çeşitliliğin korunmasında kamu kurum ve kuruluş, yerel halk ve özel sektörün bilinç ve etkinliğinin artmasını sağlamayı amaçlar. Bu amaçla ilimizde yaban hayvanlarının neslinin korunmasına öncülük edecek girişimlerde bulunarak; merkezimize Keklik Üretim İstasyonu  gibi yeni ünitelerin açılmasına öncülük eder.
 Değerlerimiz
· Bilgiyi üretmek ve öğrenmeyi sağlamak için bilimsellik, 
· Kurumsal eylemsizliğin getireceği sorunları engellemek için kurumsal kimlik ve gelişim, 
· Misyon ve vizyonun gereklerinin yerine getirilebilmesi için multidisipliner anlayışla çalışma disiplini, 
· Bilimsel üretimin toplumun hizmetine sunulması gerektiğinin bilinciyle toplumsal hizmet, 
· Bilimsel üretim, öğretimde mükemmeliyet ve toplumsal katkı sağlamak amaçlarına ulaşabilmenin bir yolu olan sürekli iyileştirme,
· Yaptığı işi daha iyi yapabilmek için değişimi zorlayıcı,
· Çalışanlarına karşı adil ve paydaşları arasında ayrım yapmadan çeşitliliğe saygı duyma.
Olgunluk Düzeyi: Kurumun stratejik plan kapsamında tanımlanmış ve kuruma özgü misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleri bulunmaktadır.

Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/detay/misyon/687460272.html
https://yabanmer.siirt.edu.tr/detay/vizyon/701749936.html
https://yabanmer.siirt.edu.tr/

A.1.2. Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi        politikaları
· Üniversitemizin kalite politikası benimsenmektedir.
· Birim stratejik amaç ve hedeflere ilişkin politikalar belirlenmiştir.
· Birim misyon ve vizyon tanımları yapılmış personel tarafından benimsenmiştir.

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ilan edilmiş tanımlı politikalar bulunmaktadır. 
Kanıtlar
Kurum İçi Değerlendirme Raporu Ve Brifingler: https://yabanmer.siirt.edu.tr/


A.1.3. Kurumsal performans yönetimi
· Her yıl Kurum içi Değerlendirme Raporları ve Brifingler hazırlanarak birimin yıllık gelişimi takip edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda performans göstergeleri ve performans yönetimi mekanizmaları tanımlanmıştır.
Kanıtlar
Kurum İçi Değerlendirme Raporu Ve Brifingler: https://yabanmer.siirt.edu.tr/




A.2. İç Kalite Güvencesi
A.2.1. Kalite Komisyonu
Müdürlüğümüz kalite komisyonu güncellenmiş olup birim çalışanlarınca bilinmektedir. Sonraki süreçlerde komisyonun araştırmaları ve alacağı kararlar doğrultusunda kalite konusunda çitayı bir adım daha yukarıya taşıyabilmek için gerekli adımlar atılacaktır.

Olgunluk Düzeyi: 
Kalite komisyonunun yetki, görev ve sorumlulukları ile organizasyon yapısı tanımlanmıştır.
Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/detay/kalite-kurulu/741679057.html
https://yabanmer.siirt.edu.tr/

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı)

Müdürlüğümüz iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: 
Müdürlüğümüzün iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. 
Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/

A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü

Müdürlüğümüz kalite güvencesi bilincini artırmak amacıyla kalite komisyonu tarafından belirli petriyotlarla toplantılar yapılmakta, alınan kararlar idare ile paylaşılmaktadır.  Birim içerisinde gerek akademik ve gerekse idari personellerin fakülte yönetimiyle etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi: 
Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi kültürünün gelişimini destekleyen liderlik uygulamaları bulunmaktadır.
Kanıtlar
A.2.3. https://yabanmer.siirt.edu.tr/detay/kalite-kurulu/741679057.html
A.2.3. Kalite Yönetimi: https://yabanmer.siirt.edu.tr/




A.3. Paydaş Katılımı
A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır.  Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 


Olgunluk Düzeyi: 
Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçleri ile ilgili planlamalar çalışmalar devam etmektedir.
Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/


A. EĞİTİM VE ÖĞRETİM [	]

[bookmark: _Toc39742582]B.1. Eğitim ve öğretime katıkısı
Müdürlük bünyesinde bışdırcın üretimi yapılmaktadır. Yapılan bu faaliyet ile kanatlı hayvan yetiştiriciliği alanında bir uygulama alanı oluşturmaktadır. Hayvancılık ile ilgili eğitim faaliyetlerini yürüten (Veteriner ve Ziraat Fakülteleri) fakültelerin uygulamalı eğitimlerine destek sağlamaktadır. Bunun dışında lisans ve lisansüstü eğitim faaliyetleri birmimizce yürütülmemektedir.


B. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME [	]

[bookmark: _Toc39742589]C.1. Araştırma Stratejisi
C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi
Kurumun araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ve öncelikli araştırma alanları belirlenmiştir.
Olgunluk düzeyi
Kurumun, araştırmaya bakış açısını, araştırma ilkelerini, önceliklerini ve kaynaklarını yönetmedeki tercihlerini ifade eden araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri bulunmaktadır.
Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/


C.1.2. Araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 
Olgunluk düzeyi
Kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin yönlendirme ve motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır.  
Kanıtlar
https://yabanmer.siirt.edu.tr/

C.1.3. Araştırmaların yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi
Ülke hayvancılığının gelişimine katkı sağlamak adına, YABANMERE ait bıldırcın ve keklik üretim merkezi yapımı için ihaleye çıkılmış ancak ekonomik dalgalanmalardan dolayı üstlenici firma olmadığı için ihaleye giren olmamıştır. Merkeze ait binanın yapım süreci ile ilgili program devam etmektedir. 

C. TOPLUMSAL KATKI
C.1. Toplumsal Katkı Stratejisi
C.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi
Araştırma merkezi müdürlüğü Misyonu ve vizyonu gereği yaban hayvanların korunması için ihtiyaç duyulan bakım ve rehabilitasyon merkezlerinin kurularak, toplumsal duyarlılık için paydaşlar ile halkın gerekli duyarlılığı göstermesi konusunda tanıtımlar vb. etkinliklerin yapılması gibi konularda topluma katkı sunmaktadır.

Olgunluk düzeyi
Bu alandaki çalışmalar devam etmekte olup, Siirt Üniversitesi Veteriner Fakültesi2ne ait hayvan hastanesinin YABANMER’in misyonuna destek sağlayacak sağlık hizmetlerini sunması bir olgunluk düzeyidir.
Kanıtlar
-Hayvan hastanesi kayıtları

C.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı
Olgunluk düzeyi
Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama bulunmamaktadır.
Kanıtlar
-

[bookmark: _Toc39742595]D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları
D.2.1. Kaynaklar
Kurumda toplumsal katkı kaynakları süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama bulunmamaktadır.

Kanıtlar
-

[bookmark: _Toc39742596]D.3. Toplumsal Katkı Performansı
D.3.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi
Toplumsal katkı hedeflerinin gerçekleşme düzeyi ve performansı kurumun yetkili birimleri tarafından izlenmekte; gerekli izlenme mekanizmaları var olup süreçler sürdürülebilir şekildedir.  Gerekli İyileştirme aşamalarının kanıtları bulunmaktadır.
Olgunluk düzeyi
Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.
Kanıtlar

-Satış ofisi tarafından tutulan kayıtlar.
-Yetiştirici için satılan damızlık hayvan sayısını gösteren satış ofisi tarafından tutulan tutanaklar.
D. YÖNETİM SİSTEMİ [	]
E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı
Müdürlüğümüz yönetimi kalite anlayışını benimsemiş, bu amaçla pelirli periyotlarla gerçekleştirilen toplantılarda personellere kalite sürecinin önemiyle ilgili farkındalık aşılamaktadır. Birimin kalite komisyonu fakültenin kalite süreçlerine göre daha uyumlu çalışabilmesi için yaptığı toplantılarda aldığı kararkarı yönetim ile paylaşmakta ve sonrasında gerekli adımlar atılmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
Kurumun yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.
Kanıtlar
-

E.1.2. Süreç yönetimi
Müdürlüğümüz, tüm etkinliklere ait süreç ve alt süreçlerle ilgili üniversitemizin hazırlamış olduğu yönetmelik ve yönergeleri benimsemiş ve uygulamaktadır.

Olgunluk Düzeyi
-.
Kanıtlar
-

E.2. Kaynakların Yönetimi
E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi
Birim için gerekli personel düzenlemesi ve ihtiyaç duyulan personeli EBYS üzerinden talep etmektedir.
Olgunluk Düzeyi: Kurumda stratejik hedefleriyle uyumlu insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Kanıtlar
E.2.1.EBYS

E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi
Olgunluk Düzeyi: Birim ile ilgili ihtiyaçlar Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. Birimden elde edilen ürünler ve damızlık bıldırcın satışlarından elde edilen gelirler Satış Ofisleri aracılığı ile Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılmaktadır.

Kanıtlar
-

[bookmark: _Toc39742600]E.3. Bilgi Yönetim Sistemi
E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi
Müdürlüğümüz Üniversitenin tüm birimlerinin ortak olarak kullanıdığı personel otomasyon sistemini kullanmaktadır.

Olgunluk Düzeyi
Kurumda kurumsal bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluşturulmuştur.  
Kanıtlar
PBS (Personel Bilgi Sistemi)


E.3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği
.

Birim web sayfasındaki her türlü duyuru ve bilgi paylaşımı ile ilgili içeriklerin erişimine ilişkin güvenlik ve gizlilik tedbirleri üniversite bilgi işlem daire başkanlığı tarafından alınmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
Kurumda bilgi güvenliği ve güvenirliğinin sağlanmasına yönelik tanımlı süreçler bulunmaktadır.  
Kanıtlar
· Web Sitesi (www.siirt.edu.tr)
· Bilgi İşlem Daire Başkanlığı: https://bidb.siirt.edu.tr/

[bookmark: _Toc39742601]E.4. Destek Hizmetleri
[bookmark: _Hlk61265723]E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği
Müdürlüğümüz dışarıdan herhangi bir ürün veya destek hizmeti alınacağı zaman ilgili ürünlere ilişkin konusunda uzaman akademisyenler tarafından gerekli teknik şartnameler hazırlanmakta ürünün muayene ve kabulü sırasında  gerekli kontroller yapılarak alınmaktadır. Muayene sırasında uygun olmayan ürünler reddedilmektedir.

Olgunluk Düzeyi
Kurumda, dışarıdan temin edilen destek hizmetlerinin ve malların uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini güvence altına almak üzere tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Kanıtlar
· YABANMER Arşiv

[bookmark: _Toc39742602][bookmark: _GoBack]E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik
E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik
Müdürlüğümüz web sitesi bulunmakta ve bu sitede  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda komuoyuyla bilgiler paylaşılmaktadır.

Olgunluk Düzeyi
Kurumda şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmek üzere tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Kanıtlar
· www.siirt.edu.tr
· https://yabanmer.siirt.edu.tr/
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